

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	160	160	0	160	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	191	191	0	191	0	0	0	0	0
из них женщин	88	88	0	88	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Администрация																							
1	Генеральный директор предприятия	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Первый заместитель генерального директора предприятия - главный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	инженер																						
3	Исполнительный директор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Заместитель генерального директора по сопровождению программ ФЦП и Гособоронзаказа	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Заместитель генерального директора по стратегическому планированию и инвестиционной политике	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Заместитель генерального директора по финансово-экономической деятельности - финансовый директор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Заместитель генерального директора по безопасности и режиму	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Заместитель генерального директора по внутреннему контролю и аудиту	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Заместитель генерального директора по науке	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Заместитель генерального директора по развитию и коммерческой деятельности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Заместитель генерального директора по обращению с РВ и РАО на предприятии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Советник генерального директора	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Советник генерального директора	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Централизованная служба учета и контроля РВ и РАО на предприятии																							
14	Начальник службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Главный специалист по учету и контролю РВ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Главный специалист по учету и контролю РАО	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Главный специалист по методическому руководству, анализу и обработке информации	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления первого заместителя генерального директора - главного инженера																							
18	Заместитель главного инженера по ЯРБ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Руководитель проекта	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Советник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

21	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел ядерной, радиационной безопасности и готовности к ЧС (Проектный офис "Обращение с РАО и ЯРБ")																							
22	Начальник отдела ядерной и радиационной безопасности - главный физик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Главный специалист по РБ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Главный специалист по ГО и ЧС	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел охраны труда и промышленной безопасности (Проектный офис "Обращение с РАО и ЯРБ")																							
26	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Главный специалист по промышленной безопасности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Проектная группа "Охрана окружающей среды"																							
29	Руководитель проектной группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Заместитель руководителя проектной группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Проектный офис "Разрешительная и лицензионная деятельность"																							
32	Руководитель проектного офиса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Главный специалист - эксперт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Проектный офис "Технологическое развитие производственных площадок"																							
35	Руководитель проектного офиса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-технический отдел																							
37	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Главный специалист по эксплуатации оборудования и инженерных систем	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Главный специалист по подготовке производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Проектная группа "Реабилитация РОО"																							
40	Руководитель проектной группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Руководитель проекта	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Проектная группа "Вывод из эксплуатации производственных объектов"																							

42	Руководитель проектной группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Руководитель проекта	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Проектный офис "Комплексная утилизация АПЛ и судов АТО"																							
45	Руководитель проекта по СЗЦ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Руководитель проекта по ДВЦ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление технического заказчика и строительного надзора																							
47	Начальник управления - главный инспектор по строительному надзору	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Заместитель начальника управления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Главный специалист - эксперт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Проектная группа по международной технической помощи																							
51	Руководитель проектной группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Инспектор технического надзора	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление сопровождения строительства																							
53	Начальник управления - руководитель проектного офиса "Сопровождение строительства объектов по программам ФЦП и Гособоронзаказа"	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Заместитель начальника управления по проектно-изыскательским работам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Заместитель начальника управления по ценообразованию, учету и отчетности - начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел ценообразования, учета и отчетности																							
58	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Проектная группа "Комплектование и техническое оснащение строящихся объектов капитальных вложений"																							
59	Руководитель проекта	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

61	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Главный специалист по комплектованию и технической оснащенности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Проектная группа "Строительство объектов капитальных вложений по программам ФАИП (ФЦП) и ГОЗ"																							
63	Главный специалист - эксперт по проектной работе	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Инспектор технического надзора	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Руководитель проекта	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Проектный офис "Планирование капитальных вложений"																							
66	Руководитель проектного офиса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Главный специалист - эксперт по договорной работе	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Главный специалист - сметчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление безопасности																							
69	Начальник управления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел физической защиты и охраны объектов ПХРО																							
70	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Главный специалист по работе с иностранными гражданами по обеспечению антитеррористической защищенности объектов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел технической защиты информации																							
73	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Главный специалист отдела технической защиты информации	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Главный специалист по аттестации объектов информатизации	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Главный специалист - эксперт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел защиты активов																							
77	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Режимно-секретный отдел																							
79	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Контрольно-ревизионный отдел																								
82	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел внутреннего аудита																								
84	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление внешних рисков																								
86	Начальник управления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Эксперт-аудитор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Главный специалист - эксперт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел планирования, бюджетирования и экономической эффективности																								
90	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел организации и нормирования бизнес-процессов																								
92	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Руководитель проекта по внедрению программы 1С	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел управления ликвидностью																								
94	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Финансовый аналитик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел расчетов																								
96	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Главный специалист по учету финансов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Главный специалист по операционной работе	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																								
99	Главный бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Старший бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление делами																								
103	Начальник управления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел материально-технического обеспечения																								
104	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

106	Главный специалист по автотранспорту и хозяйственной деятельности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Водитель автомобиля (Toyota)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Водитель автомобиля (Volkswagen)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Рабочий по уборке помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Канцелярия																							
111	Начальник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Главный специалист по контролю	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Главный специалист по конфиденциальному делопроизводству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Архивариус	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа референтов																							
117	Референт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Референт по контролю за документооборотом	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационных технологий																							
119	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Правовое управление																							
121	Начальник управления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Заместитель начальника управления - начальник отдела имущественно-правовых отношений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел договорно-правовой работы																							
123	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел правового сопровождения деятельности предприятия																							
125	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Главный специалист - эксперт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Главный специалист - аналитик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

128	Советник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление персоналом																							
129	Начальник управления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел управления персоналом																							
130	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел подготовки кадров																							
132	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба инспекционного контроля безопасности ядерно опасных и радиационно опасных объектов и качества																							
133	Начальник службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Главный инспектор по контролю безопасности и качества	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Инспектор по анализу безопасности и качества	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по коммуникациям																							
136	Начальник управления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Главный специалист по внутренним коммуникациям	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138	Руководитель проекта	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления заместителя генерального директора по науке																							
139	Ученый секретарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	Ведущий специалист - технический секретарь бюро НТС	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр мониторинга и оперативного реагирования																							
141	Начальник центра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142	Заместитель начальника ЦМиОР - начальник отдела СиОИ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел сбора и обработки информации																							
144	Главный специалист по мониторингу и информационному обеспечению	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Главный специалист по организации перевозок РВ и РАО	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Заместитель генерального директора по развитию и коммерческой деятельности																							
146	Главный эксперт по ПСР и системе качества	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147	Главный специалист по СМК	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел маркетинга																							
148	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	Заместитель начальника отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление организации закупок																							
152	Начальник управления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153	Заместитель начальника управления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155	Советник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел управления инвестиционной деятельностью																							
156	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа производственной эффективности																							
159	Руководитель проекта	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160	Руководитель проекта	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 27.10.2014

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель генерального директора – главный инженер

(должность)

(подпись)

Коваленко В.Н.

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по ядерной и радиационной безопасности

(должность)

(подпись)

Черемушкин В.Н.

(ФИО)

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации федерального государственного унитарного предприятия «Предприятие по обращению с радиоактивными отходам»

(должность)

(подпись)

Лисунов В.П.

(ФИО)

(дата)

Начальник Управления персоналом

(должность)

(подпись)

Малахова Н.А.

(ФИО)

(дата)

Главный специалист отдела охраны
труда и промышленной безопасности

(должность)

(подпись)

Степанова М.Д.

(ФИО)

(дата)

Начальник отдела охраны труда и
промышленной безопасности

(должность)

(подпись)

Мухамадеев Р.А.

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Балашова О. В.

(ФИО)

(дата)